
中国矿业大学矿山固废材料高低温高力学性能测试装置项

目中标结果公告

[项目编号：JSZJ-G(2024)295]

一、项目编号：JSZJ-G(2024)295

二、项目名称：矿山固废材料高低温高力学性能测试装置

三、中标信息

中标人：江苏坤驰测控技术有限公司

地址：徐州市鼓楼区大马路 99 号启迪之星加速器（徐州）第 77 区 G074

中标金额：349980.00 元（人民币）

四、主要标的信息

五、评审专家名单:韩志军、高政平、祝世华、钱学智、闫浩（采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费的收费标准见招标文

件，本项目服务费 2047.00 元（人民币）由中标人支付。

七、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：

1.首次公告日期：2024 年 10 月 9 日

2.定标时间：2024 年 10 月 23 日

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：中国矿业大学

地址：江苏省徐州市大学路 1号

联系方式：0516-83592010

2.采购代理机构信息

序号 名称
品牌、规格、

型号

产品制造企业名称

（全称）
单位 数量 单价（元）总价（元）

矿山固废材料高低温高力学性能测试装置 1套，型号 KCCK-1000H

1

矿山固废材料高

低温高力学性能

测试装置

YAW-1000H
江苏坤驰测控技术

有限公司
套 1 379980 379980

http://121.40.206.140:9036/grade/gradepointprint?expertid=398&projectid=13087
http://121.40.206.140:9036/grade/gradepointprint?expertid=2174&projectid=13087
http://121.40.206.140:9036/grade/gradepointprint?expertid=127&projectid=13087
http://121.40.206.140:9036/grade/gradepointprint?expertid=3059&projectid=13087
http://121.40.206.140:9036/grade/gradepointprint?expertid=3058&projectid=13087


名 称：江苏中际招标代理有限公司

地 址：徐州市云龙区绿地商务城 LOFT 领海 5号楼办公楼 1920 室

联系方式：0516-83205176

3.项目联系方式

项目联系人：李海沫、柴鑫

电 话：0516-83205176

江苏中际招标代理有限公司

2024 年 10 月 23 日


